



CAPITAL INSOL
profesioniști în insolvență

Tribunalul Botoșani – Secția a II-a Civilă de Contencios Administrativ și Fiscal

Dosar nr: 4568/40/2017

Debitoare: S.C. FLOREA CARN S.R.L.; J7/27/2011; CUI 27973014;

(Societate în faliment, Society in bankruptcy, Societé en faillite)

Nr. 4568/3641 din data de 14.11.2022

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE

Subscrisa, **CAPITAL INSOL S.P.R.L. – FILIALA IAȘI**, cu sediul în mun. Iași, Șos. Voinești, nr. 29 (Str. Camil Ressu, nr. 1), Complex Ressu Residence, Et. 1, Ap. 9, Jud. Iași, în calitate de **lichidator judiciar al societății debitoare S.C. FLOREA CARN S.R.L.**, conform Sentinței civile nr. 241 din data de 20.09.2018, pronunțată de Tribunalul Botoșani – Secția a II-a Civilă de Contencios Administrativ și Fiscal, în dosar nr. 4568/40/2017, **anunță scoaterea la vânzare prin licitație publică cu strigare** în conformitate cu Legea nr. 85/2014, privind procedura insolvenței și a Codului de Procedură Civilă, a bunurilor din patrimoniul debitorului după cum urmează:

1. MIJLOACE DE TRANSPORT SI UTILAJE AGRICOLE:

Nr. crt.	Nr. inv.	Denumire bun	Nr. inmatriculare	Valoare de evaluare/lei (fără TVA) 100%	Valoare de pornire/lei (fără TVA) 30%
AUTOTURISME / AUTOUTILITARE MICI					
1	3	SEAT INCA	BT - 09 - TFR	8.070 lei	2.421
2	101	VOLKSWAGEN GOLF	BT - 17 - TFR	10.080 lei	3.024
3	109	MERCEDES-BENZ SPRINTER 515 CDI	BT - 15 - TFR	45.810 lei	13.743
4	77	SEMIREMORCA FRUEHAUF - BENALU	BT - 12 - TFR	33.430 lei	10.029
5	92	REMORCA O4 KOGEL	BT - 56 - TFR	30.250 lei	9.075
6	80	REMORCA BASCULABILA - 6 TO	(BLEU-ROSU)	11.250 lei	3.375
7	79	REMORCA O4 KOFER (REMORCA TRANSP. ANIMALE-FARA NR)		36.420 lei	10.926
8	74	REMORCA MONOAX - 2 TO		3.790 lei	1.137
9	72	SEMIREMORCA FRIGORIFICA SAMRO		55.440 lei	16.632
10	86	PRESA BALOTAT (10T) NEW HOLLAND 658		20.030 lei	6.009
11	89	STATIE ERBICIDARE 400L		2.410 lei	723
12	90	COSITOARE ROTATIVA Z-178		3.600 lei	1.080
13	91	GREBLA AGROSEZ (INTORS BRAZDE)		1.240 lei	372
14	94	MASINA IMPRASIAT INGRASAMINTE CHIMICE (600 KG) - 1		1.330 lei	399
15	94	MASINA IMPRASIAT INGRASAMINTE CHIMICE (600 KG) - 2		1.330 lei	399
16	96	MOARA CU CIOCANELE		12.110 lei	3.633
17	99	STATIE ERBICIDARE 600L		2.740 lei	822
18	105	SEMANATOARE PAIOASE SUP 29		8.120 lei	2.436

CAPITAL INSOL SPRL – FILIALA IAȘI

RSP 0420, CUI: 26378612, Mun. Iași, Șos. Voinești, Nr 29 (Str. Camil Ressu, Nr. 1), Complex Ressu Residence, Et.1, Ap. 9, Jud. Iași,
Tel.0232/276006, Fax 0232/411277, office.iasi@capitalinsol.ro, www.capitalinsol.ro



CAPITAL INSOL
profesioniști în insolvență

Nr. crt.	Nr. inv.	Denumire bun	Nr. inmatriculare	Valoare de evaluare/lei (fără TVA) 100%	Valoare de pornire/lei (fără TVA) 30%
TOTAL				287.450 lei	86.235 lei

2. BUNURI MOBILE - MIJLOACE FIXE SI OBIECTE DE INVENTAR:

Nr. crt.	Nr. inv.	Denumire bun	UM	STOC	Valoare fara T.V.A./buc	Valoare totala stoc/fara T.V.A.	Valoare de pornire/lei (fara TVA) 30%
1	1	FISET PSI	Buc	1	234 lei	234 lei	70.2
2	2	NAVETE ROSII	Buc	3460	10 lei	34.600 lei	10.380
3	3	HIDRANT CU APOMETRU	Buc	1	1.201 lei	1.201 lei	360.3
4	4	PALETI PLASTIC (NEGRU)	Buc	18	22 lei	396 lei	118.8
5	5	SISTEM PC + TAST. + CALC.	Buc	1	591 lei	591 lei	177.3
6	6	IMPRIMANTA HP 2645	Buc	1	196 lei	196 lei	58.8
7	7	IMPRIMANTA HP 4345	Buc	1	6.435 lei	6.435 lei	1.930.5
8	8	SISTEM PC FUJITSU	Buc	1	821 lei	821 lei	246.3
9	9	SISTEM PC FUJITSU	Buc	1	821 lei	821 lei	246.3
10	11	SISTEM SUPRAV. VIDEO - 11 CAMERE	Buc	1	4.903 lei	4.903 lei	1.470.9
11	12	CANTAR AERON	Buc	1	6.556 lei	6.556 lei	1.966.8
12	13	SISTEM PC HP	Buc	1	1.528 lei	1.528 lei	458.4
13	16	BOILER 80L TESY	Buc	2	447 lei	894 lei	268.2
14	20	POLIZOR UNGHIULAR - EBOTOOLS	Buc	1	89 lei	89 lei	26.7
15	22	PANZE CIRCULAR CARCASA	Buc	3	26 lei	78 lei	23.4
16	23	FIERASTRAU DESPICAT - JARVIS	Buc	1	24.925 lei	24.925 lei	7.477.5
17	24	CHIUVETA CU STERILIZATOR (MICI)	Buc	7	1.374 lei	9.618 lei	2.885.4
18	27	POLIZOR UNGHIULAR - HITACHI	Buc	1	255 lei	255 lei	76.5
19	29	APARAT SUDURA - STANLEY	Buc	1	632 lei	632 lei	189.6
20	30	AUTOFILETANTA BOSCH	Buc	1	361 lei	361 lei	108.3
21	32	ELECTROPALAN - 1,5 TO	Buc	3	4.478 lei	13.434 lei	4.030.2
22	34	CHIUVETA CU STERILIZATOR (MARI)	Buc	2	1.162 lei	2.324 lei	697.2
23	35	MASA INOX 250X80X60	Buc	1	1.453 lei	1.453 lei	435.9
24	37	PLATFORMA MOBILA (DESPICAT CARC. VITA)	Buc	1	13.768 lei	13.768 lei	4.130.4
25	38	RASTELE 2M INOX	Buc	2	1.495 lei	2.990 lei	897
26	41	INSTALATIE RACIRE FRIG	Buc	1	16.426 lei	16.426 lei	4.927.8
27	42	MESE TRANSARE 2M	Buc	2	2.374 lei	4.748 lei	1.424.4
28	43	MASA TRANSARE 1,2 M	Buc	1	1.425 lei	1.425 lei	427.5
29	44	MASA TRANSARE 1 M	Buc	1	1.187 lei	1.187 lei	356.1
30	47	MANUSI MACELAR	Buc	8	263 lei	2.104 lei	631.2
31	48	BANZIC TAIAT OASE - 1830	Buc	1	3.016 lei	3.016 lei	904.8
32	49	CANTAR ELECTRONIC 300KG	Buc	1	830 lei	830 lei	249
33	50	FISET INOX 1,4X40X40	Buc	1	714 lei	714 lei	214.2
34	51	PLATFORMA ELECTRONICA PS 1210	Buc	1	4.028 lei	4.028 lei	1.208.4
35	52	CANTAR AERON	Buc	1	6.556 lei	6.556 lei	1.966.8
36	55	BOILER 60L ARISTON	Buc	1	351 lei	351 lei	105.3
37	60	MASINA DE ASCUTIT CUTITE	Buc	1	1.559 lei	1.559 lei	467.7
38	61	MASINA SPALAT BURTI	Buc	1	4.237 lei	4.237 lei	1.271.1
39	62	BOILER 500L	Buc	2	2.129 lei	4.258 lei	1.277.4
40	63	BOILER 80L	Buc	4	313 lei	1.252 lei	375.6
41	64	MASA INOX 2X80X60	Buc	1	1.162 lei	1.162 lei	348.6
42	65	MASA MICA TRANSARE	Buc	1	1.009 lei	1.009 lei	302.7



CAPITAL INSOL
profesioniști în insolvență

Nr. crt.	Nr. inv.	Denumire bun	UM	STOC	Valoare fara T.V.A./buc	Valoare totala stoc/fara T.V.A.	Valoare de pornire/lei (fara TVA) 30%
43	66	FRIG CONGELARE (AGREGAT+REZ.+ROB.)	Buc	1	15.009 lei	15.009 lei	4.502.7
44	67	DULAP VITRINA DOUA CORPURI	Buc	1	441 lei	441 lei	132.3
45	68	DULAP SUSPENDAT	Buc	1	172 lei	172 lei	51.6
46	69	FRIGIDER BEKO	Buc	1	1.008 lei	1.008 lei	302.4
47	100	INCINERATOR	Buc	1	101.018 lei	101.018 lei	30.305.4
48	107	SISTEM AER CONDITIONAT RACIRE	Buc	1	5.927 lei	5.927 lei	1.778.1
49	114	CENTRALA 35KW VIADRUS (LEMNE)	Buc	1	2.329 lei	2.329 lei	698.7
50	115	MAS. DE SPALAT CU USCATOR (GORENJE)	Buc	1	1.440 lei	1.440 lei	432
51	116	CENTRALA FRIGORIFICA (ACOPERIS)	Buc	1	40.684 lei	40.684 lei	12.205.2
52	119	VITRINA MEZELURI FRIGORIFICA	Buc	1	2.657 lei	2.657 lei	797.1
53	6	VITRINA COFETARIE FRIGORIFICA	Buc	1	3.321 lei	3.321 lei	996.3
54	7	CHIUVE TE INOX SIMPLE	Buc	2	1.162 lei	2.324 lei	697.2
55	8	RAFT INOX 120X40X200	Buc	1	1.495 lei	1.495 lei	448.5
56	9	CUPTOR CU DOSPITOR VENTO	Buc	1	10.295 lei	10.295 lei	3.088.5
57	10	MESE INOX 190X70X85	Buc	2	1.162 lei	2.324 lei	697.2
58	11	RAFT INOX 100X40X180	Buc	1	1.222 lei	1.222 lei	366.6
59	12	RAFT INOX 120X40X200	Buc	1	1.495 lei	1.495 lei	448.5
60	13	MALAXOR IGF	Buc	1	3.321 lei	3.321 lei	996.3
61	14	MIXER PLANETAR	Buc	1	2.325 lei	2.325 lei	697.5
62	15	CHIUVE TA CU CUVA DUBLA	Buc	1	1.660 lei	1.660 lei	498
63	16	MASINA DE TOCAT	Buc	1	1.993 lei	1.993 lei	597.9
64	17	CHIUVE TA CU CUVA DUBLA	Buc	1	2.043 lei	2.043 lei	612.9
65	18	ROBOT PENTRU TAIAT LEGUME	Buc	1	2.823 lei	2.823 lei	846.9
66	20	FRIGIDER INOX (USI TRANSPARENTE)	Buc	2	2.159 lei	4.318 lei	1.295.4
67	1	ARAGAZ CU 4 OCHIURI SI CUPTOR HANSA	Buc	1	602 lei	602 lei	180.6
68	2	BUTELIE GAZ	Buc	1	191 lei	191 lei	57.3
69	3	FRIGIDER ARTIC	Buc	1	575 lei	575 lei	172.5
70	4	MOBILIER BIROU (11 CORPURI)	Buc	1	5.516 lei	5.516 lei	1.654.8
71	5	SCAUNE VIZITATOR	Buc	2	44 lei	88 lei	26.4
72	6	IMPRIMANTA BROTHER	Buc	2	722 lei	1.444 lei	433.2
73	7	SISTEM PC FUJITSU PLUS MONITOR DELL	Buc	1	1.098 lei	1.098 lei	329.4
74	8	CALORIFER ELECTRIC	Buc	1	82 lei	82 lei	24.6
75	9	ELECTROSOC (BASTON EL.)	Buc	2	136 lei	272 lei	81.6
76	10	PANZE SMIRGHEL PENTRU ASCUTIT CUTITE	Buc	27	1 lei	27 lei	8.1
77	11	DISPOZITIV DE ASOMARE	Buc	2	523 lei	1.046 lei	313.8
78	12	SISTEM PC HP PLUS MONITOR DELL	Buc	1	1.098 lei	1.098 lei	329.4
79	13	MOBILIER ABATOR 2 MESE + 1 DULAP	Buc	1	595 lei	595 lei	178.5
80	14	CUSETE VESTIAR 130X30X70	Buc	2	278 lei	556 lei	166.8
81	15	COMPRESOR DEFECT SCHEPPACH HC 54	Buc	1	264 lei	264 lei	79.2



CAPITAL INSOL
profesioniști în insolvență

Nr. crt.	Nr. inv.	Denumire bun	UM	STOC	Valoare fara T.V.A./buc	Valoare totala stoc/fara T.V.A.	Valoare de pornire/lei (fara TVA) 30%
82	16	TURBOJET KARCHER	Buc	1	4.026 lei	4.026 lei	1.207.8
83	17	CUTITE MACELAR	Buc	75	15 lei	1.125 lei	337.5
84	18	MASINA DE TUNS OI	Buc	1	3.016 lei	3.016 lei	904.8
85	19	CASCA PROTECTIE	Buc	10	9 lei	90 lei	27
86	20	GENERATOR AGT 3701 BSB - DEFECT	Buc	1	1.287 lei	1.287 lei	386.1
87	21	POMPE SURMESIBILE	Buc	2	171 lei	342 lei	102.6
88	22	CRIC HIDRAULIC	Buc	2	91 lei	182 lei	54.6
89	23	COMPRESOR 2 PISTOANE AER RAIDER	Buc	1	914 lei	914 lei	274.2
TOTAL						420.045 lei	126.013.5 lei

Bunurile descrise la punctul 1 în prezenta publicatie vor fi valorificate individual pornind de la valoarea de piață, prin licitații publice cu strigare, în conformitate cu prevederile Legii nr. 85/2014 și ale Codului de Procedură Civilă.

Bunurile descrise la punctul 2 în prezenta publicatie vor fi valorificate in bloc pornind de la valoarea de piață, prin licitații publice cu strigare, în conformitate cu prevederile Legii nr. 85/2014 și ale Codului de Procedură Civilă.

Persoanele care pretind vreun drept, asupra bunurilor ce urmează a fi scoase la vânzare, sub sancțiunea decăderii, să facă dovada acestui fapt până în prezilele licitației, la sediul lichidatorului judiciar din mun. Iași, Șos. Voinești, nr. 29 (Str. Camil Ressu, nr. 1), Complex Ressu Residence, Et. 1, Ap. 9, Jud. Iași.

Licitațiile vor avea loc:

- **Săptămănal pentru bunurile de la punctele 1 si 2, în zilele de: 25 noiembrie 2022, 02 decembrie 2022, 09 decembrie 2022, 16 decembrie 2022, 06 ianuarie 2023, 13 ianuarie 2023, 20 ianuarie 2023, 27 ianuarie 2023, 03 februarie 2023 și 10 februarie 2023, ora 13:45, la sediul lichidatorului judiciar din mun. Iași, Șos. Voinești, nr. 29 (Str. Camil Ressu, nr. 1), Complex Ressu Residence, Et. 1, Ap. 9, Jud. Iași și se vor desfășura conform prevederilor Legii nr. 85/2014 privind procedura insolvenței și ale caietului de sarcini.**

Participarea la sedința de licitație publica cu strigare este condiționată de vizionarea bunurilor oferite la vânzare. Aceasta se face cu programare și este obligatorie semnarea unui Protocol de vizitare a activului respectiv, cu cel puțin 48 de ore înainte de ora și data licitației.

Pentru participarea la licitație, potențialii cumpărători trebuie să depună la sediul lichidatorului judiciar din mun. Iași, Șos. Voinești, nr. 29 (Str. Camil Ressu, nr. 1), Complex Ressu Residence, Et. 1, Ap. 9, Jud. Iași, până în prezilele licitației, următoarele documente:

- Cerere de participare la licitație;
- Dovada achitării caietului de sarcini în valoare de **250 lei, la care se va adăuga T.V.A.**, sumă ce trebuie achitată la caseria sau în contul Capital Insol SPRL – fil. Iași având codul IBAN: **RO55BREL0002002479540100 deschis la Libra Internet Bank SA – pentru bunurile de la punctele 1 si 2.**

- Dovada depunerii garanției de participare la licitație în contul de lichidare al debitoarei IBAN: **RO20BUCU1941304246748RON**, deschis la **ALPHA BANK ROMANIA SA**, sucursala Iași, în valoare de 20% din valoarea de pornire;

- Împuternicire acordată persoanei care reprezintă participantul la licitație, dacă este cazul,



CAPITAL INSOL

profesioniști în insolvență

Documentele care certifică identitatea și calitatea participantului la licitație, după cum urmează:

Pentru persoanele juridice române:

- Copii de pe certificatul de înmatriculare eliberat de Oficiul Registrului Comerțului, de pe actul constitutiv, actele adiționale relevante, de pe certificatul de înregistrare fiscală,
- Certificatul constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerțului (în original),
- Certificat de atestare fiscală eliberat de organul fiscal competent,
- Declarație pe propria răspundere că nu se află în reorganizare judiciară sau în faliment.

Pentru persoanele juridice străine:

- Actul de înmatriculare al societății comerciale străine, tradus și legalizat,
- Scrisoare de bonitate financiară, eliberată de o bancă străină care are reprezentanță în România sau de o bancă străină care are relații de corespondență cu Banca de Export - Import a României S.A. (Eximbank),
- Declarație pe propria răspundere că nu se află în reorganizare judiciară sau în faliment.

Pentru comercianți, persoane fizice sau asociații familiale:

- Copie de pe actul de identitate și de pe autorizația de funcționare eliberată de autoritatea competentă sau de pe actul legal de constituire, după caz, precum și de pe certificatul de atestare fiscală eliberat de organul fiscal competent,

Pentru persoanele fizice române:

- Copie de pe actul de identitate.

Pentru persoanele fizice străine:

- Copie de pe pasaport.

Neprezentarea de către potențialii cumpărători a oricărui document dintre cele prevăzute, conduce la eliminarea acestora de la licitație publică deschisă.

În cazul în care din conținutul documentelor solicitate nu rezultă îndeplinirea condițiilor prevăzute în anunțul de vânzare, potențialii cumpărători vor fi eliminați.

Persoanele juridice și fizice străine pot participa la licitație cu respectarea prevederilor legale în vigoare privind circulația juridică a terenurilor.

Toate documentele susmenționate, depuse de persoane fizice sau juridice române, vor fi prezentate în original sau în copie legalizată.

Toate documentele susmenționate, depuse de persoane fizice sau juridice străine, vor fi prezentate în copie, însoțită de traducerea în limba română, legalizată.

Pentru documentele solicitate în copie, la începutul sesiunii de licitație publică deschisă se vor prezenta originalele pentru conformitate.

Prin înscrierea la licitația publică cu strigare se consideră ca ofertantul acceptă prețul de pornire la licitație a activului pentru care a depus documentația de înscriere, condițiile stipulate în caietul de sarcini, precum și în regulamentul de vânzare al activelor.

Ofertanților care participă la licitație și nu oferă un preț egal sau mai mare decât prețul de pornire, li se va reține garanția de participare.

Nu sunt acceptați la licitație ofertanții care au datorii neonorate față de societatea debitoare.

Pentru programare ofertanții trebuie să-și anunțe intenția de vizitare, prin fax la 0232-411.277 sau e-mail office.iasi@capitalinsol.ro.

Componența și descrierea activelor scoase la vânzare sunt cuprinse în caietul de sarcini care se poate procura de la sediul lichidatorului judiciar din mun. Iași, Șos. Voinești, nr. 29 (Str. Camil Ressu, nr. 1), Complex Ressu Residence, Et. 1, Ap. 9, Jud. Iași, în fiecare zi de luni până vineri, orele 09.00-13.00, până în prezilele licitației, în baza unei programări prealabile.



CAPITAL INSOL
profesioniști în insolvență

Informații suplimentare se pot obține de la sediul lichidatorului judiciar din mun. Iași, Șos. Voinești, nr. 29 (Str. Camil Ressu, nr. 1), Complex Ressu Residence, Et. 1, Ap. 9, Jud. Iași sau la telefoanele: 0232/276 006 și mobil: 0742/552569.

Lichidator judiciar
Capital Insol SPRL Filiala Iași
Prin Moraru Gheorghe